UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE PESQUISAS EM PARTICIPAÇÃO POLÍTICA
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

EDITAL Nº048

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS
“Construindo a Cidadania com Adolescentes e Jovens do
Ensino Médio das Escolas Estaduais de Maringá

O coordenador do Projeto de Extensão “Construindo a Cidadania com Ado

e Jovens do Ensino Médio das Escolas Estaduais de Maringá

atribuições, reconvoca para entrevista

045/2023-PEC

1. RECONVOCAÇÃO DE ENTREVISTAS

1.1 Direito
Ana Paula de Lima Alves
Rafaela Garcia de Oliveira

2. DAS ENTREVISTAS:
Sala 12 do Bloco A34 (PEC) para entrevista, no dia
horários abaixo:

Direito
Ana Paula de Lima Alves –
Rafaela Garcia de Oliveira

Pró

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM
REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PEC

NÚCLEO DE PESQUISAS EM PARTICIPAÇÃO POLÍTICA
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

EDITAL Nº048/2023 - PEC

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS
“Construindo a Cidadania com Adolescentes e Jovens do
Ensino Médio das Escolas Estaduais de Maringá

O coordenador do Projeto de Extensão “Construindo a Cidadania com Ado

e Jovens do Ensino Médio das Escolas Estaduais de Maringá-PR”, no uso de suas

reconvoca para entrevista as inscritas com homologação constante do edital

TORNA PÚBLICO:

RECONVOCAÇÃO DE ENTREVISTAS

2. DAS ENTREVISTAS: os/as candidatos/as homologados/as deverão comparecer na
Sala 12 do Bloco A34 (PEC) para entrevista, no dia 12 de setembro conforme a tabela de

– 11h20.
Rafaela Garcia de Oliveira – 11h40.

Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

UEM
PEC

NÚCLEO DE PESQUISAS EM PARTICIPAÇÃO POLÍTICA - NUPPOL
PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – USF

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS – PROJETO:
“Construindo a Cidadania com Adolescentes e Jovens do
Ensino Médio das Escolas Estaduais de Maringá-PR”

O coordenador do Projeto de Extensão “Construindo a Cidadania com Adolescentes

PR”, no uso de suas

as inscritas com homologação constante do edital

os/as candidatos/as homologados/as deverão comparecer na
conforme a tabela de